ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

SECRETARIA DO TRABALHO, CIDADANIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL

EXTRATO DO EDITAL DE SELEÇÃO NOVO HORIZONTE N°. 041/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, através da Secretaria

do Trabalho Cidadania e Assistência Social, torna público as inscrições para o Projeto

Novo Horizonte, que realizará contratação de mulheres, para desenvolver serviços

gerais ligados às atividades de jardinagem, conservação e limpeza da cidade. As

inscrições serão realizadas do dia 25 de julho de 2022 até 29 de julho de 2022, das 9h

às 12h e das 13h às 16h, na sede da Secretaria do Trabalho, Cidadania e Assistência

Social de Minas do Leão/RS, situada na Avenida Getúlio Vargas, N° 2085, Bairro

Centro. No ato da inscrição, as mulheres interessadas deverão estar munidas de toda a

documentação necessária: Carteira de Identidade (RG), CPF, Título de Eleitor,

Comprovante de Residência (atualizado), Comprovante de Renda e Comprovante e/ou

Folha Resumo do CadÚnico (Cadastro Único/Auxílio Brasil). O Edital na íntegra

encontra-se nos murais e no site da Prefeitura Municipal de Minas do Leão.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

           Em, 21 de julho de 2022.

               SILVIA MARIA LASEK NUNES

                Prefeita Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Em, 21 de julho de 2022.

KELLEN DE SOUZA AMBOS

Secretária Municipal do Trabalho, Cidadania e Assistência Social